vadinamos „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, 

atsižvelgiant į tai, kad: 
1) Šalys 2021 m. kovo 31 d. sudarė Statybos rangos sutartį Nr. VPS-53 (toliau – 

Sutartis) dėl Striūpų g. ir Griškabūdžio g., Šakių mieste rekonstravimo darbus. Pradinės Sutarties 
vertė 313 870,47 (trys šimtai trylika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt eurų 47 ct) eurų 
su PVM. 
 2) Sutarties 10.2 punkto nuostata numato, kad Sutarties „Pakeitimai gali būti atliekami 
vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 1-3, 5 punkto ir 2 dalies nuostatomis.“; 

3) Sutarties 9.9.3 punkte nustatyta, kad „Sutarties kaina dėl metinės infliacijos ar